様式第３号　
省エネルギー化推進計画（電力）

	１　概　　要

	都道府県名
	事業主体名
	関係市町村名
	関係土地改良区名

	
	
	
	

	２　対象施設（施設管理者ごとに記載）

	施設名
	施設区分
	施設容量
	契約区分
	当年度使用電力量
	当年度電力料
	交付済み又は交付予定補助金等
	省エネルギー化
・コスト削減対策
	省エネルギー化
	取組内容
	実施期間
〇：実施
◎：拡大・強化

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	R3迄
	R4
	R5
	R6
	R7

	施設管理者：

	[bookmark: _GoBack]維持管理費：○○円
	諸油脂費・電力料：○○円
	（維持管理費（管理に要する費用及び整備補修に要する費用）に占める諸油脂費及び電力量の割合：○％）

	
	
	kW
	
	kWh
	
	円
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	（内訳）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	・基本料金
	円
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	・電力量料金
	円
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	・燃料費調整額
	円
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	・再エネ賦課金
	円
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	kW
	
	kWh
	
	円
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	（内訳）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	・基本料金
	円
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	・電力量料金
	円
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	・燃料費調整額
	円
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	・再エネ賦課金
	円
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	kW
	
	kWh
	
	円
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	（内訳）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	・基本料金
	円
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	・電力量料金
	円
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	・燃料費調整額
	円
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	・再エネ賦課金
	円
	
	
	
	
	
	
	
	
	




注
１　当年度の使用電力量及び電力料が分かる資料等を添付すること。
２　使用量が確定していない月の使用電力量については、前年度の当該月の使用電力量で代用することとする。
その場合にあっては、前年度の使用電力量が分かる資料等を添付すること。
３　支払額が確定していない月の電力料については、電力会社が公表している当該月の単価又は
支払済みの最新の月の単価に注２により代用する電力量を乗じた金額で代用する。
４　交付済み又は交付予定補助金等の額が分かる資料等を添付すること。
５　直近12か月の管理に要する費用及び整備補修に要する費用に占める諸油脂費及び電力料の割合が分かる資料等を添付すること。
６　電力料の単価高騰以外の要因による料金高騰があった場合は、その事実を証明する書類等を添付すること。
７　省エネルギー化及びコスト削減対策として、独自取組を実施する場合は、その取組の内容及び省エネルギー化又はコスト削減の
効果が分かる資料等を添付すること。



		


様式第７－２号　
実績報告書（電力）
	[bookmark: _Hlk120568354]１　概　　要
	

	都道府県名
	事業実施主体名
	関係市町村名
	関係土地改良区名
	支援金額

	
	
	
	
	千円

	２　支援金の使途
	

	使途
	内容
	金額

	ア
	省エネ計画に係る取組
	・
	千円

	
	
	・
	千円

	イ
	施設の管理費
	・
	千円

	
	
	・
	千円

	[bookmark: _Hlk120176661]３　対象施設（施設管理者ごとに記載）

	施設名
	施設容量
	契約区分
	運転時間
	送水量
	使用電力量
	R3年度
からの
使用
電力量
削減率
	省エネルギー化・コスト削減対策
	実施期間
〇：実施
◎：拡大・強化
	取組内容
	備考

	
	
	
	R3
	R4
	R5
	R6
	R7
	R3
	R4
	R5
	R6
	R7
	R3
	R4
	R5
	R6
	R7
	
	
	R3迄
	R4
	R5
	R6
	R7
	
	

	施設管理者：

	
	kW
	
	時間
	時間
	時間
	時間
	時間
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	
kWh
	
kWh
	
kWh
	
kWh
	
kWh
	
％
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	kW
	
	時間
	時間
	時間
	時間
	時間
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	
kWh
	
kWh
	
kWh
	
kWh
	
kWh
	
％
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	kW
	
	時間
	時間
	時間
	時間
	時間
	m3
	m3
	m3
	m3
	m3
	
kWh
	
kWh
	
kWh
	
kWh
	
kWh
	
％
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注　当該年度の運転時間、送水量及び使用電力量が分かる資料等を添付すること。ただし、初年度分の実績報告書にあっては、
前々年度、前年度及び当年度の運転時間、送水量及び使用電力量が分かる資料等を添付すること。
